
EZ M I N D IGAZ! 
Részletek a ballagó orvostanhallgatók évkönyvéből 

Sokéves hagyomány az Orvostudo-
mányi Egyetemen, hogy az utolsó éves 
hallgatók az öt esztendő érdekesebb 
eseményeiből évkönyvet állítanak ösz-
sze. A mindig nagv érdeklődest kiváltó 
összeállítás ebben az évben is megjele-
nik. Az alábbiakban egy kis Ízelítőt 
adunk a 130 oldalas könyvből, akik 
teljességében szeretnék megismerni, 
május 1-től kereshetik az orvoskar év-
folyamain a KISZ kul^úrfelelősöknél. 

Anatómia szigorlaton 
Az anatómia szigorlat mindenkit láz-

ba hozott, amin nem nagyon lehet cso-
dálkozni. D. Klára is Izgatottan keres-
gélte a helyes választ könyvében, mi-
kor valaki vizsga előtt megkérdezte 
tőle: — Hol van a porta herorum? 

Ceglédi vagy miskolci? 
Czeglédlvel sok baja akadt Berci bá-

csinak. Tételhúzáskor be kellett mon-
dania a nevét. Mikor a felelésben rá-
került a sor: — Szóval Te Czeglédi 
vagy? 

— Nem Professzor úr kérem, én mis-
kolci vagyok. 

Eredményhirdetésnél Berci bácsi: 
— Miskolci László . . . 
— Professzor úr kérem, nem Mis-

kolci, Czeglédi. 
— Az előbb még Miskolcit mondtál! 
— Igen, Miskolcról jöttem, de Czeg-

lédi vagyok. 
Berci Bácsi még egy hét múlva Is 

azt a szélhámost emlegette, aki ö t be 
akar ta csapni. 

Mióta bolond? 
A mélyen szántó előadások után bel-

gyógyászaton a lelkesedés nem ismert 
határokat. Gyakorlaton egymásra szü-
lettek a frappáns blick diagnózisok. A 
legkörültekintőbb G. Tibor volt: — 
Anyja mikor halt meg? mire a rémült 
beteg: 

— Jó isten, mikor eljöttem még élt! 
G. Magdi persze sokkal szívélyeseb-

ben látott a dologhoz. Lekötelező mo-
sollyal, angyali báj jal libbent a páci-
enshez: 1 

— Hogy hívják kedves? 
— Nem tudom. 
— Mióta van itt? 

Nem tudom. 
— Mi a panasza? 
— Nem t u d o m . . . mert az a b a j 

Kedves, egy kicsit meg vagyok zava-
rodva. 

Miré Magdi a legtündéribb moso-
lyával: 

— És mondja aranyom, mióta bo-
lond? 

Különös rejtekhely 
A 8-as csoport az ambulancián tar-

totta a gyakorlatát. Beteg nem lévén, 
a hallgatók türelmesen üldögéltek. 

Egyszer csak beállít egy jugoszláv né-
ni: 

— Mi a panasza néni? 
— Doktor úr, teivsék mán a fenekem-

ből kivenni 800 Ft-ot. 
— Mi?! hát hogy került az oda? 
— Hát tetszik tudni félek a vámo-

soktól, oszt mikor átgyüttem, odadug-
tam, most meg nem tudom kivenni, 
holnapig nem várhatok. 

Mikor végre kivették, megnyálazta 
az u j já t és gondosah megszámlálta a 
bankókat, majd megkérdezte: 

— Tessék mondani mivel tartozom? 

Aranymondások 
Varró docens úr arany mondásait 

„csokorba" szedtük. íme: 
— Az orvosok óriási lelki erővel vi-

selik el a betegek szenvedéseit. 
— Ha az orvos nem vizsglája meg a 

beteget az olyan mintha fenékbe rúg-
ta volna. 

— A gastroscopia olyan mint a sze-
relem. egyiket sem szabad erőltetni. 

— Szerencsére vannak normális be-
tegek is, akik rájönnek arra, hogy úgy 
nem lehet élni, ahogy az orvos előír-
ta. Ezek aztán jól is vannak. Mindig 
azokkal van baj, akik betart ják az or-
vos utasításait. 

— Mi járhat fejfájással? Migraln, 
agytumor és egy kellemetlen anyós. 

Kollégium-
avatás 

Nagy ünnepe volt április 3-án az Iri-
nyi János Leánydiákotthon lakóinak. 
Eddig végzett jó munkájuk eredménye-
képpen kollégiummá avatták diákott-
honukat. Az ünnepségen. amelyen 
egyetemünk vezetői, az MSZMP Csong-
rád megyei bizottságának képviseleté-
ben dr. Koncz János osztályvezető és 
számos társkollégium vezetői jelentek 
meg, dr. Kemenes Béla rektorhelyettes 
mondott megnyitó beszédet. Ezt követő-
en Kómár Károly. a Művelődésügyi 
Minisztérium munkatársa adta át a 
kollégium működési engedélyét dr. Ke-
serű Bálintné igazgatónőnek. A KISZ 
Központi Bizottságának vörös zászlóját 
Raub János, a KISZ KB munkatársa 
adta át a kollégistáknak. A társkol-
légiumok képviselői szalagokat kötöt-
tek az ú j kollégium zászlójára. A kol-
légiumi cím adományozásáért, a zászló-
ért és a társkollégiumok baráti gesz-
tusáért Porcsalmi Judit, diákbizottsági 
ti tkár mondott köszönetet. Az ünnep-
ség után a vendégek látogatást tettek 
az alapközösségeknél, este pedig jól si-
került kollégiumi bállal fejeződött be 
az ünnepség. 

Terjeszd a Szegedi Egyetemet! 

A jogászoknál: Kisöreg! súlyos testi 
sértés áldozata leszel, vagy előfizető? 

A bölcsészeknél: maradjunk 
abban, hogy te az A'J-est, én 
pedig a lapot terjesztem. 

Ahogy 
rajzolónk 
elképzeli... 

Az orvosoknál. . . 
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A Főiskolán. 

Papp Piroska 
kiállítása 

A szegedi festőgárda kevésbé ismert 
alakja Rosta Sándorné. Papp Piroska. 
Képei, melyek egy hétig voltak a JA-
TE KISZ-klubjában kiállítva, a viszony-
lag kis közönség előtt is szép elisme-
rést kaptak. Főlee színeinek gazdag 
skálája és témaválasztásának gazdag-
sága figyelemre méltó volt. Az „Orosz 
templom", a „Favágók" és a „Sziklák" 
(képünkön) voltak azok. amelyek so-
kaknak tetszettek. Az utóbbi két mű 
mély humanitásról és a festőnő ember-
ismeretéről tanúskodik. Sajnálatos, 
hogy viszonylag kevesen tudtak a ki-
állításról. ami a kifüggesztett plakátok 
kis számának tulajdonítható. Reméljük, 
máskor is fogunk mée Panr> Piroská-
val és képeivel találkozni 

DOMBI jOZbEF 

Díákpolitikusok 
vetélkedőjének 
selejtezője 

Március 19-én tartották meg a Diák-
politikusok Országos Vetélkedőjének 
selejtezőjét, a JATE Természettudomá-
nyi Karán. 9 csapat vett részt, egyen-
ként 3 fővel. Az első forduló 12 kér-
déses „TOTO" volt. majd a csapatok 
9—9 villámkérdést kaptak; ezekre rög-
tön kellett válaszolni. Ezt követően még 
6—6 kérdést kaptak, 1—1 perc gondol-
kodási idővel. 

A vetélkedő zsürl tagjai: dr. Csépányi 
Dezső docens, dr. Mayer László ad-
junktus dr. Farkas József adjunktus. A 
játékot Szalay István vezette. A 
versenyt, ezzel együtt a 10—10 
napos Express-üdülést. a Benedict Mi-
hály (IV. fizikus). Horváth László (III. 
fizikus). Czégé József (IV. fizikus) ösz-
szeállítású csapat nyerte 23 ponttal, a 
19—19 pontos IV. mat—fiz. és az I. éves 
metametikus és fizikus alapszervezet 
válogatottja előtt. A Miskolcon meg-
rendezésre kerülő országos döntőn ka-
runkat a Benedict Mihály. Horváth 
László. Kovács József (IV. mat—fiz.) 
összeállítású csapat képviseli. 

A színvonalas és izgalmas verseny fő 
tanulsága az volt. hogy az ilyen jellegű 
rendszeres vetélkedők az alapszervezet 
politikai munka fontos tényezőjévé le-
hetnek. ' 

Keresztrejtveny 
VÍZSZINTES: 

1. A FELSZABADULT 
SZEGED HELYETTES VÁ-
ROSPARANCSNOKA. 14. A 
liliomfélék családjába tarto-
zó növény. 15. Vissza: szülő 
becézve. 18. Melled. 17. . . . . 
Rónai József. 19. Nem sze-
ret. 20. Tiltószó. 21. A FEL-
SZABADULT SZEGED FŐ-
ISPÁNI TITKÁRA VOLT. 
23. Ez által halad az ember 
25. Dupla mássalhangzó. 27. 
Kivezet a bajból. 28. Javító 
Vállalat. 30. Nyelvtani foga-
lom. 32. Táblák jelzik az 
úton. 35. A szerelem istene. 
37. Itt mondták ki a Habs-
burgok trónfosztását. 39. Fi-
gyelmeztetők. 41. irt ad. 42. 
. . . est ómen. 44. A Föld-
közi-tenger egvik mellékten-
gere. 46. NT. 47. Világhírű 
építészünk volt. 48. Távirat-
ban ő. 50. Trópusi növény, 
életében csak egvszer virág-
zik. 51. Szolmizációs hang. 
52. Ilyen pálvaudvar ls van 
Pesten. 54. Idegen nő* név 
55. Szerep a Turandotban. 57. Északi 
pénz. 59 Kiejtett mássalhangzó. 60 
Thvreoideot stimuláló hormon. 61. Itt 
KELT ÁT A SZOVJET TÜZÉRSÉG A 
TISZÁN (folyt. függ. 11.) 62. Gyenge 
minőségű szeszesital. 64. Bírói tárgya-
lása. 86 Agyneműben van. 68. Indokod. 
70. Nem artériás. 71. Olasz folyó. 72. 
Vissza: folvadék. 

FÜGGŐLEGES: 
1. A FELSZABADULT SZEGED Fö-

ISPANJA. 2 Török férfinév. 3. Hang-
utánzószó. 4. Marcangolják. 5. Yttrium. 
6. Németben ,.ai"-nak ej t jük 7. Ilyen 
titok, amit mindenki tud. 8. Helyhatá-
rozóra:? 9 Kutya hallatla 10. Letéve a 
lébá* 11 Lísd vizsz • 61-et 12. ZL. 13 
Francia férfinév kiejtve. 18. Római 50., 
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100., 2. 22. Mohamedán örökifjús szűz. 
24. „A póz" keserve 26 Behódoló, 
üresfejű ember. 29. EZEN JÁRTAK 
4T A TISZÁN A FELSZABADULT 
VÁROS LAKÖI. 31. Móló keverve. 33. 
Tán keverve. 34. Nótáira páratlan be-
tűi (NTIA). 36. Megbízható. 3H. Ellen-
tétes kötőszó. 40. KRA. 43. Bibliai alak 
45. Ilyen növény is van. 49. Helvhatá-
rozószó. 52 Exkavátoron. 53. Ahtáján. 
51. Fátyol. 56. . . , Papas. görög film-
színesznő. 38. „Hiányos" férfiszólam. 
59. Elszökik. tíO. Vissza, lóversenv tét-
jegy. 63. Gabonanövény. 65. Napszak, 
költőiesen. 87. LNÁ. 69. Védő. 70. i\ 
FELSZABADULT SZEGED ELSŐ 
POLGÁRMESTERE KÉSŐBB IGAZ-
SÁG ÜGYMINISZTER. 


